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NOTICE FOR CURING OF DEFECT (S) IN RETURN 

To,   _____________ 

   _____________ 

Subject :  Tax return for the Month/Quarter ending------------------ 

 

   Whereas, on scrutiny of the return filed for the period 

from_________to__________ reveals  the following arithmetical mistakes apparent on the face 

of such return.  

(i) _________________________  

(ii) _________________________  

(iii) _________________________  

Please confirm the mistakes, as pointed out above and indicate the correct position. The mistakes 

as pointed out above are reconciled as under;  

(i)  

(ii)  

(iii)  

Please confirm whether the reconciliation made is correct or otherwise. If you do not agree with 

the reconciliation; 

Please indicate the correct position along with reasons for occurrence of such mistake (s), within 

seven days from the date of receipt of this notice; 

Or  

The mistakes as pointed above could not be reconciled by the undersigned;  

You are hereby instructed to reconcile such mistakes and file return after necessary rectification 

and reconciliation of the mistakes within thirty days from the date of receipt of the notice and   to 

make payment of the extra amount of tax along with interest as per provisions of the Act within 

thirty days from the receipt of this notice and submit the correct and complete return in the office 

of the undersigned on or before_____________ with the evidence of payment of the extra 

amount of tax and interest. 

In case of your failure to comply with the terms of this notice on before the date specified above, 

actions as per provisions of the Act will follow:  

 

     Prescribed Authority 


